Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

illustrib' uiri. q' ex intentione sacri scriptas expone-
bant. aut ex occasione quosdam sententias diuine
auctoritatis explanabat. scripta ad salemonem
discipulum suum. postea constantiensis ecclesie

Cum prudens sis. et prudens episcopus.
non haberes. miror te res ineptas appetere. Quid
est dissuadere nequum. quod hortaris aggrediar. pro-
prie ammones. quia si me audisses. omnes auctores nostrorum notissi-
mos haberes. In hoc autem et meae stulticie. et tue uicundie
consulendum putauit. ut cum ego utilia possim scire. et tu op-
tima sis dignus accipere. in talibus ineptis non utique sub clau-
sura silentii premetur. uide ne tu nos diffamare uelis uelis.

Si scire desideras quod hebrei de historica geneses
explanatio. serutare librum iheronimi. qui intulit hebre-
icarum questionum. iuxta. lxx. dum taxat interpretum translationem. Si uero
moralitate requiritur. attende origeni. Si disputationem aug-
tini. xii. libris pagine non lassaris. Si defensionem catorum et an-
tiquorum patrum. et blasphemias calumpnatorum. lege eisdem aug-
tini libris. ii. aduersus manicheos. et alios duos et faustum et un-
decimum. et duodecimum. et xiiii. et xviii. ipsi de ciuitate
di. publico spiritu scriptos. Si carum pulchritudine delectari.
exammon absint ut ioculari es. pro ludo relegere consue-
cas. Si medulla eisdem libris dulcissima pasci uoluis. et
ipsius ciuitatis ratione iocundari cupieris. beda tenacis